
M 1\1 I Objednávka 
OBJ/3124/318/25 

T • "4 • i 

MU-EIS/166615/2025/2790590/PřF-7 

Objednatel 

IČO 

DIČ 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

61137 Brno 11 

Konečný příjemce 

00216224 

CZ00216224 

PrF, ÚEB - OFIL, D36 

Kamenice 5 

62500 Brno 

Dodavatel 

IČO 

DIČ 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 

Holandská 584 

533 01 Pardubice 

Datum vystavení 

Požadovaný termín dodáni 

45539928 

CZ45539928 

02.05.2025 

PROSIME O UVEDENÍ NÁZVU PROJEKTU A REGISTRAČNÍHO ČÍSLA PŘÍMO DO TEXTU FAKTURY! 

"Národní ústav pro výzkum rakoviny, reg. čís lo· LX22NPO5102" 

Přijelim této objednávky prohlašuj i, že naše firma se zavazuje umožnit MŠMT provádět kontrolu v rozsahu uvedeném ve smlouvě s 
príjemcem dotace 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu nedodání zboží či jeho části . V takovém pflpadě si zboží převezme dodavatel 
zpět na své náklady. 

Zboží doručujte na adresu konečného příjemce . Děkujeme. 

Na základě cenové nabídky č. NP250-03796 u Vás objednáváme: 

J Množství MJ , Název položky Cena bez DPH DPH Částka DPH Částka celkem 
(%) 

1,00 ks MPK10096 NEON 100 ul TRANSFECTION 51.796,00 21 10.877, 16 62.673, 16 
KIT, 96 x 2 reactions 

- -
1,00 ks MPT100 NEON TUBES. 1 pack 16.155,20 21 3.392,59 19.547,79 - - ·--

Celková cena s DPH 82.220,95 Kč 

PfíJetím této 0bJednáv1'y prohlašuji, že naše firma ani případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společnosti, ve které 
verejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl 
představuj ící alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. le prohlašuji, že se na nabízené plněn í nevztahují sankce EU 
a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním 
seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnrt vefejnou zakázku (čl. 5k nařlzen i 
Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8 . 4. 2022, kterým se měnl narizení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
Ruska destabil izujícím situaci na Ukrajině). 

Kontaktní osoba: 

Na fakture uvádějte číslo objednávky a název a číslo projektu : 
LX22NPO5102 Národní ústav pro výzkum rakoviny. 

Dar'\ový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mall 

Objednávka Je uzavrena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/201 5 Sb .. o reg istru smluv. Uveřejněni smlouvy v registru smluv zajisti Masarykova univerzita. Za správnost zveřejněni však 
odpovídají obě smluvní strany. 

Žádáme o piseMnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu 
o akceptací. Akceptaci dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete 
na e-mali kontaktní osoby nejpozděJi do 3 pracovních dnů . 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 

;;; jt~ t:H..i ' (, , _ _.- , 
Vasary,.o"~ l*'' -....?r2U3. J~ • .!ře;nc. :-..•ys-'l~.ol! ťk~!c„ p --::1;=, i:•.:..m 1;i .. , -'f! ( 1 11'19~8 ~n 

~-~~ar,;1.0 ·,.1 n:·1l'.!e,·Z1ta je plátce DPH Cibchodn i pod1n1nk'ť 



MUHI 
Datum a podpis oprávněné osoby: 

Objednávka 
OBJ/3124/318/25 

.J}; ine. l\/1J ,ůVT) 
Masaryi~ova un1"'er.z1ta j: vefejno:1 v~1so:~ou Sk·•.)lou po.cite Z'2k<ma ,:, VŠ č. 11111993 s~. 

i:i:;s.3ryf~o\l:-:; un!verzit-~ 1-2 pliitc1; DP! l Qt>f!lQdnf QP9,min.~.~-



® Fisher Scientifie Nabídka č.NP250-03796 
11111111111111 111 IIIII IIIII 1111 111111 111111111111111111111111 IIII 

Dodavatel: 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Holandská 584 
533 O 1 Pardubice 

IČ : 45539928 DIČ: CZ45539928 
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920 

Odběratel: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9 
601 77 Brno 

IČ : 00216224 DIČ: CZ00216224 

Adresát: 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Kotíářská 2 
611 37 Brno 

Kontaktní osoba: 

Pobočka: 

Telefon: 
Fax: 

Zakázka: ZP250-05375 Vystavil: 
Poptávka: Telefon: 
Poptávka odběratele : Datum: 

Platnost do: 

Vážená paní, 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

Kód Název zboží 

MPK10096 NEON iO0 ul TRANSFECTION KIT, 96 x 2 reactions 
Přepravní podmínky: neuvedeno 
Skladovací podmínky: Room Temperature 

MPTlO0 NEON TUBES, 1 pack 
Přepravní podmínky: neuvedeno 
Skladovací podmínky: Room Temperature 

Celkem bez DPH: 67 951,20 CZK 

Množství MJ 

1,000 ks 

1,000 ks 

Sazba DPH 
0% 

12 % 
21 % 

Sleva 

8+0% 

8+0% 

Celkem s DPH: 

Cena/MJ 

51 796,00 

16 155,20 

Základ 
0,00 
0,00 

67 951 20 

Celkem 
bez DPH DPH 
51 796,00 21% 

16 155,20 21% 

DPH 
0,00 
0,00 

14 269 75 

82 220,95 CZK 

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní. 

Dodací lhťita:cca 2-3 dny 

Dodací doba se maže změn it v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelu . 

Doprava v rámci ČR j e zdarma. 

Zdravím Vás a těš ím se na další spolupráci. 

USR0004 - myWAC S.S (92025 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 28.4.2025 10:28: 11 Strana 1/2 



® Fisher Scientific Nabídka č.NP250-03796 
I IIIIIIII IIIII Ill lllll 11111 1111111111 Hiil lllll 1111111111 11111111 

Uvádějte j!rosím číslo nabídkY. nebo nabídku P-řiložte k P-řÍP.adné objednávce! 

l. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. sr.o. (dále jen „Dodavatel") jsou všeobecné obchodní podmínky 
společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz. 

2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem zpfisobem a za podmínek 
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele. 

3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli új my, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena Odběratelem 
za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti zpfisobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v dfisledku 
neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 

4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané 
Dodavatelem příslušným exportním zákonfim Spojených státfi amerických, včetně (mimo jiné) zákonfim proti zahraničním 
korupčním praktikám nebo zákonfim proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále prodává 
v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit nejpozději v 
rámci odesílané Objednávky. 

S. POZOR: Vzhledem k současné mezinárodní situaci mfiže dojít k neočekávaným výpadkfim v dodávkách rfizných surovin a tím k 
výraznému posunu uvedené dodací lhfity u některých položek. V takovém případě Dodavatel neodpovídá za új mu vzniklou posunem 
termínu dodání. 

6. Pokud není výslovně uvedeno jinak, je veškerý prodávaný software v anglickém jazyce, a to včetně nápovědy. Český návod není 
v případě software součástí dodávky. Zaškolení obsluhy se nevztahuje na používání software, pokud to není výslovně uvedeno. 

7. Od října 2024 nejsou dodávány tištěné verze návodfi k použití spolu se zbožím. Návody jsou zasílány elektronicky nebo u 
vybraných výrobcfi jsou k dispozici na jejich webových stránkách. Odkazy a bližší informace naleznete na vvebu 
www .thermofisher.cz. 

USR0004 • myWAC S.S © 2025 myWAC 1ECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 28.4.2025 10:28:11 Strana 2/2 




